درچنين وضعيتى، ادامه حاکميت اين رژيم جز زيان و مصائب بيشترى
برای مردم ندارد۔ از اين رو همراهی و اشتراک مساعی همه نيروهای
جمهوريخواه دموکرات برای پشتيبانی از مبارزات مردم در جھت
مقابله با جمھورى اسلامى درايران ، بيش از هرزمان ديگری، ضرورى

است.

با درک اين واقعيت، ما احزاب و سازمانهای امضاکننده تفاهم نامه
25 آبان 1397 – 16 نوامبر 2018، همکاری رسمی خود را با نام زير

آغاز می کنيم :

همبستگی برای آزادی و برابری در ايران
بنا به تفاهم نامه مورد توافق، ما مشترکا برای سرنگونی جمهوری
اسلامی وجایگزینی آن با یک نظام برخاسته از آراء مردم بر مبناى
جمهوریت، دموکراسی، جدائی دین و دولت و فدرالیسمى که تأمين
حقوق برابر ملی – دموکراتیک ملیتها و اقوام ساکن ایران باشد،

ما تشکيل “همبستگی برای آزادی و برابری در ايران” را گامی مفيد
و ضروری در جهت اتحاد گسترده نيروها و جريانات جمهوريخواه
دموکرات ايران می دانيم و به همين دليل نيز دست همکاری مان را
به سوی همهی نھادھا، سازمانها، احزاب، شخصيتها و فعالان سياسی و
اجتماعی دموکرات، آزاديخواه و مدافع حقوق بشر، دراز کرده و

آمادگی خود را برای همکاری در چارچوب فوق اعلام می کنيم.

همبستگی برای آزادی و برابری در ايران
4 اسفند 1397 – 23 فوريه 2019

(احزاب و سازمانهای تشکيل دهنده : اتحاد دمکراتيک آذربايجان –
بيرليک، جنبش جمهوريخوهان دموکرات و لائيک ايران، حزب تضامن
دمکراتيـک اهـواز، حـزب دمکـرات کردسـتان ايـران، حـزب دمکـرات
کردستان، حزب کومه له کردستان ايران، حزب مردم بلوچستان،
سازمان اتحاد فدائيان خلق ايران، شورای موقت سوسياليستهای چپ